

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה  
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 5.5.2024 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד, בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה ביום 29.6.2017 על ידי מרדכי שני (להלן: "המבקש") כנגד המשיבות, חברת התעופה אייר פראנס (להלן: "אייר פראנס") וסוכנות הנסיעות איסתא ישראל בע"מ (להלן: "איסתא") (להלן יחד: "המשיבות") ובקשה לאישור התובענה כייצוגית (במסגרת הליך ת"צ 67953-06-17 (להלן: "התביעה" ו-"הבקשה לאישור" בהתאמה).

בבקשה לאישור תובענה כייצוגית נטען כי המשיבות אינן משיבות ללקוחותיהן את מיסי הנמל ששולמו על ידם, מקום בו כרטיס הטיסה לא מומש בפועל, באופן בו כלל לא היה עליהן להעביר את מיסי נמל אלה לגורם הגובה את המס.

**קבוצת התובעים המיוצגים:** "כל מי שרכש כרטיס טיסה מאייר פראנס החל משבע שנים לפני הגשת התביעה ועד סוף שנת 2020 ונשא תשלום בגין מיסי נמל בגין כרטיס טיסה אשר לא מומש בפועל, באופן בו כלל לא נדרשה אייר פראנס להעביר את מיסי הנמל לגורם הגובה את המס, כפי שהיה עליה לעשות באם היה ממומש כרטיס הטיסה בפועל ולו היה אותו רוכש הכרטיס יוצא את הארץ ונכנס בשעריה של המדינה אליה רכש את הכרטיס".

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי מרכז התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה בתוך 45 ימים מיום פרסום מודעה זו (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, להודיע, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "בקשת פרישה"). בקשת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט.

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו בקשות פרישה כדין.

**תמצית הסכם הפשרה:**

המשיבות יפעלו בשני מישורים. פיצוי לציבור: המשיבות תשלמנה פיצוי בסכום כולל של 412,000 אירו, המהווים פיצוי ביחס של ששים אחוזים מסכום החשיפה הנטען על ידי המבקש; סכום זה יועבר בתוך 90 ימים מהמועד הקובע, לקרן ניהול וחלוקת כספים שנפסקו כסעד, בהתאם להוראות סעיף 27א' לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006; שינוי צופה פני עתיד: אייר פראנס תשפר את היידוע ללקוחותיה אודות האפשרות לפנות אליה לצורך בירור זכאותם לקבלת החזר מיסי נמל, לצורך כך תוסיף יידוע לתנאיה הכלליים; יידוע בהודעת הדוא"ל הנשלחת לנוסעיה בסמוך למועד הטיסה וכן תשלח תזכורת לסוכנויות הנסיעות עמן היא עובדת. איסתא תרען את מדיניותה בכל הנוגע להחזר מיסי הנמל.

הצדדים המליצו לבית המשפט על תשלום של בסך 15,000 אירו בצירוף מע"מ כגמול למבקש ועל תשלום שכ"ט לב"כ המייצגים בסך של 150,000 אירו בצירוף מע"מ.

מובא בזאת לידיעה, כי אישור הסכם הפשרה, בכפוף לכך שההסכם לא בוטל, יהווה מעשה בית דין כלפי התובעים המיוצגים שלא מסרו בקשת פרישה מטעמם, לגבי העילות והסעדים המפורטים בבקשה לאישור, בקשר עם הנסיבות המפורטות בבקשה לאישור.

